

سر مقاله

ادامه از صفحه یک ...

چه آمریکایی‌ها و چه اروپایی‌ها با یکدیگر تفاوتی ندارند و این دو پیوند استراتژیک با یکدیگر بستند و حتی در یک پارل باری می کنند. بر همین اساس حتی اروپایی‌ها برای فشار بیشتر آمریکا بر ایران با بازی برجام اروپایی برای ترامپ زمان خریدند و با بدعهدی در اجرای تعهدات خود در راستای سیاست‌های آمریکا قدم برداشتند.

گام بعدی؛ صدور قطعنامه شورای امنیت علیه ایران

گفتنی است؛ رابطه ایران و اروپا بعد از قطعنامه شورای حکام علیه ایران و حمایت تروئیکای اروپا(فرانسه، انگلیس و آلمان) از آن به هم ریخته است. حالا ایران با شرایط سختی مواجه است و این سختی بر دوش تیم دیپلماسی بیشتر از سایر بخش‌ها حس می‌شود. بر جام به عنوان بزرگ‌ترین دستاورد دولت در خطر نابودی قرار گرفته و شرایط سیاسی داخل و به خصوص ترکیب جدید مجلس شورای اسلامی هم به نفع دولت نیست. در این بحبوحه، ممکن است شورای حکام گزارش خود را به شورای امنیت برده و آن را تبدیل به قطعنامه شورای امنیت بکنند. با توجه به شرایط داخلی به خصوص افزایش اختلاف ایران و تروئیکا این امر بیش از پیش محتمل است. راجع پرونده هسته‌ای ایران به شورای امنیت می‌تواند مقدمات شکل گیری مباحثی برای صدور قطعنامه جدیدی علیه ایران باشد. قطعنامه‌ای که بی‌تردید آمریکا از همین حالا خود را برای به تصویب رساندن آن آماده کرده است و حتی اگر وتوی چین و روسیه هم مانعی برای تحقق این هدف شود، فعال کردن سازوکار «ماشه» گزینه بعدی خواهد بود که هر یک از کشورهای اروپایی می‌توانند به آن رجوع کنند؛ یعنی این کشورها خود را مجاز خواهند دانست که بر پایه عدم همکاری ایران به گزینه تعبیه شده در برجام که قابلیت وتو از سوی طرف‌های دیگر را ندارد، روی بیاورند. دیگر لازم به تکرار نیست که اروپا پس از ناکامی در اجرای تعهداتش در چارچوب توافق هسته‌ای و رجوع تهران به این مکانیسم، اساساً حق قانونی برای بهره گیری از این راهکار ندارد، اما تحت تأثیر منافع سیاسی خود منعی برای تحمیل فشارهای سیاسی یکجانبه نمی‌بیند.

گزینه‌های روی میز ایران

به نظر می‌رسد مقام‌های ایرانی اینک برای تلافی قطعنامه شورای حکام چند گزینه جدی پیش رو را ند؛ نخست اینکه ایران اجرای دواطلبانه پروتکل الحاقی را موقتاً تعلیق کند و هم‌زمان با آژانس وارد گفت‌وگو شود. گفت‌وگویی که طراحی و اجرای یک «مدالیته» جدید را دنبال خواهد کرد. مدالیته موافقت‌نامه‌ای ویژه برای تنها دسته‌ای از ابهامات مورد ادعا در فعالیت‌های هسته‌ای صدامیز کشور است. بر اساس مدالیته جدید مد نظر تهران، آژانس می‌تواند از مراکز مورد درخواست خود بازدید کند مشروط به اینکه از یک سو این اقدام به معنای تأیید اسناد جاسوسی اسرائیل نباشد واز سوی دیگر به سایر اسناد ادعایی علیه ایران تفسیر پیدا نکند اما مقام‌های آژانس با اتکا به آن اسناد، بار دیگر درخواست بازرسی از مراکز دیگر را داشته باشند. ایران و آژانس پیشتر سابقه همکاری‌های این چنینی را از سر گذرانده و رسیدن به مدالیته‌ای را دستور کار قرار داده بودند که در سال ۱۳۹۴ و کمی بعد از حاصل شدن توافق هسته‌ای، موضوعاتی همچون اسناد ادعایی پیرامون «پارچین» را حل و فصل کرد.

راه دیگری که هنوز روی میز مقام‌های ایران قرار دارد، گسترش خروج از توافق‌نامه منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (ان‌بی‌تی) است. اگرچه در سال‌های اخیر همکاری ایران با آژانس با فراز و نشیب‌های زیادی همراه بود اما حتی در مقاطعی که رابطه دو طرف به اوج بحران کشیده شد و به تصویب تحریم‌های سنگین بین‌المللی انجامید، همچنان عضوی از این پیمان باقی ماند. ابتدا گزرتنه ترک «ان‌بی‌تی» در واکنش به تهدید اروپا برای رجوع به مکانیسم ماشه مطرح شد گرچه سه کشور اروپایی پیشتر در واکنش به اقدامات تلافی‌جویانه ایران و برداشتن گام‌های پنج‌گانه که با بازگشت به عملیات غنی‌سازی بدون مرز بود، تمایل خود را به بهره‌گیری از این راهکار نشان دادند و کمی بعد با تهدید ایران به خروج از «ان‌بی‌تی» چندقدم به عقب برگشتند و حرف خود را پس گرفتند.

ولی اکنون زمزمه این اقدام جدی‌تر از همیشه؛ از سوی مقام‌های کشورمان شنیده می‌شود؛ گزینه‌ای که به نظر می‌رسد دیپلمات‌های ایرانی اشتیاق بیشتری به آن نشان می‌دهند تا چندان در مذاکرات احتمالی دست خالی نباشند. بر همین مبناست که نهادهای تصمیم گیرنده در کشور در چند روز گذشته تلاش برای تبیین رویکرد مطلوب جهت اقدام تلافی‌جویانه در واکنش به قطعنامه اروپایی‌ها و معانعت از وقوع رویدادهای آتی در شورای امنیت را در دستور کار قرار داده و تبعات عملیاتی کردن هریک از گزینه‌های یاد شده را به بررسی گذاشته‌اند. حال باید منظر ماند و دید این تلاش‌ها به چه تصمیمی منجر می‌شود؟

رئیس‌جمهور باید وضعیت ارز را کنترل کند

فارس: عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: رئیس‌جمهور این روزها در زمینه وضعیت ارزسکوت کرده که باید فعالانه وارد عمل شود و این موضوع را حل کند. حجت‌الاسلام سیدناصر موسوی لا رگانی طی تذکری شفاهی اظهار داشت: مجلس طی هفته‌های گذشته جلسات مهمی در حوزه‌های مختلف بر گزار کرد، اما این روزها رسانه‌ها حواشی زیادی برای مجلس ایجاد می‌کنند و می‌گویند مجلس به قیمت ارز توجه نکرد. وی ادامه داد: این موضوع پایه و اساس ندارد چرا که مسئولان دولتی از جمله رئیس کل بانک مر کزی قرار است در مجلس حاضر شوند و درباره وضعیت ارز توضیح دهند.

۲

درباوقایی / گروه پارلمانی daryavafaei2009@gmil.com

این روزها نرخ جانسوز ارز، دلار، سکه و طلا بانلق آتشین وزیراقتصاد و دارایی کشور که چند هفته گذشته ایراد کرده بود، قوه ادراکمان را حسایی به چالش کشانده است. فرهاد دژپسند پیش از این صراحتاً اعلام کرده بود «در سال گذشته شرایط متلاطمی در حوزه بازار ارز و طلا داشتیم که اکنون با سیاست‌هایی که اتخاذ شده از آن تامل‌ها عبور کردیم و امروز یک روند پاینداری را دربازار ارز، سکه و طلا می‌بینیم». این آسودگی خاطر وزیر اقتصاد که گویا حکایت‌از بی‌خبری او از نوسانات لحظه‌ای بازار دارد در حالیست که کار شناسان حوزه اقتصاد، رکوردزنی جدید دلار و سکه را پیشتر یعنی زمانی که مرز هشت هزار تومان را پشت سر گذاشت، گوشزد کرده بودند. آن موقع بعضی حتی رسیدن به نرخ ۴۰ هزار تومان را پیش‌بینی می‌کردند که البته عده‌ای این صحبت را بی‌اساس و رمالی می‌دانستند تا اظهار نظر اقتصادی از آن طرف عبدالناصر همتی رئیس بانک مرکزی هم قویاً اعلام کرده «نوسانات فعلی بازار ارز گذراست». وی همچنین گفته «این شوک‌ها می‌گذرد، آنچه برای ما مهم است قیمت‌ارز درسامانه نیماست چرا که تجارت کشور در آنجا

تأمین می‌شود».

تیغه تیز دلار ۲۰ هزار تومانی!
به هر ترتیب اکنون دلار بر تیغه ۲۰ هزار تومان نشسته و سکه هم در حال عبور از هشت میلیون تومان است. به طور حتم این آمد و شدهای نامیمون هربار چند

بورس

ارزش سهام عدالت ۲۲ برابر شد

ایسنا: با توجه به رشد شاخص کل بازار سرمایه، ارزش پرتفوی سهام عدالت به نسبت روزهای پیش ۲۲ برابر شده است. جمع ارزش کل پرتفوی سهام عدالت بر اساس قیمت یک تیر ۹۸ میلیون و ۷۴۳ هزار و ۶۷۷ ریال بوده است که این نشان دهنده بیست برابر شدن ارزش پرتفوی این سهام به نسبت روزهای پیش است. حال با توجه به این مسئله که در یکشنبه یکم تیرماه رشد شاخص کل ۳۰ هزار و ۲۰۱ واحدی بود و در روز دوشنبه دوم تیرماه شاخص کل به ۴۰ هزار و ۷۱۹ واحدی رسید. این مسئله بدین معناست که ارزش کل پرتفوی سهام عدالت به نسبت دو روز قبل بیست و دو برابر شده است.افزایش ۲۲ برابری ارزش پرتفوی سهام عدالت مشمولان به لطف تورم سنگین حاکم بر اقتصاد جامعه و در پی آن تداوم روند صعودی شاخص بورس و معاملات بازار سرمایه در وضعیتی صورت گرفته است که به گفته سخنگوی ستاد آزادسازی سهام عدالت، کسانی که ۱۰ خرداد اقدام به فروش ۳۰ درصد از سهام عدالت خود کرده‌اند، هم‌اکنون حدود ۱۶ درصد متضرر شده‌اند.

دولت

مأموریت دولت به ظرفیت درباره چین

هیئت دولت به ریاست حسن روحانی، رئیس‌جمهور پیش‌نویس نهایی برنامه ۲۵ ساله همکاری‌های جامع ایران و چین را بررسی و تأیید کرد و به وزارت خارجه مأموریت داده شد که طی مذاکرات نهایی با طرف چینی، براساس منافع متقابل بلندمدت، این برنامه را به امضای طرفین برساند. در این جلسه رئیس‌جمهور با اشاره به روابط تاریخی دو کشور شرایط جدید در مناسبات دو کشور را دارای اهمیت استراتژیک برشمرد و پیشبرد مشارکت راهبردی دو کشور در مناسبات دوجانبه منطقه‌ای و بین‌الملل بر اساس رویکرد برد-برد را هدف اساسی این برنامه بلندمدت دانست. روحانی افزود: این همکاری، زمینه‌ای برای مشارکت ایران و چین در پروژه‌های اساسی و زیرساخت‌های توسعه‌ای از جمله طرح بزرگ کمربند-راه است و فرصتی برای جلب سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف اقتصادی از جمله صنعت، گردشگری، فناوری اطلاعات و ارتباطات خواهد بود. رئیس‌جمهور با تأکید بر گسترش همکاری دو طرف در حوزه انرژی، توافق بر این برنامه را گامی مثبت در جهت افزایش اهمیت انرژی جهانی و توسعه پایدار منابع نفت و گاز و همچنین انرژی‌های تجدیدپذیر برشمرد و سرمایه‌گذاری مشترک در توسعه مناطق آزاد را برای ارتقای نقش این مناطق در تولید و تجارت بین‌المللی برافزاید دانست. در این جلسه همچنین درباره توافق‌نامه جامع ایران و افغانستان نیز بحث شد و روحانی آن را بسیار مهم ارزیابی کرد و تأمین‌کننده منافع دو کشور دانست. جزئیاتی از توافق جامع ایران و چین منتشر نشده، اما مذاکراتی مقدماتی در جریان سفر سال ۹۷ هیئتی بلندپایه از ایران با حضور علی لاریجانی، رئیس وقت مجلس و محمدجواد ظریف، وزیر خارجه ایران انجام شد؛ در آن سفر وزیر نفت و رئیس کل بانک مرکزی ایران هم حضور داشتند. تارنامای پترولیوم اکنومیسیت چندماه بعد مدعی شد که در سفر وزیر امور خارجه ایران، تهران و یکن توافقی را که در سال ۲۰۱۶ به نام «مشارکت جامع استراتژیک چین و ایران» با رقم ۴۰۰ میلیارد دلار امضا کرده بودند، توسعه داده و بندهای غیرعلنی به آن افزوده‌اند.

توضیحات امیر حاتمی به نمایندگان در مجلس

ایرنا: وزیر دفاع گفت: با وجود اینکه ما جزو کشورهای تولید کننده هواپیما و بالگرد نیستیم اما با توجه به توفیقات کسب شده طی ۴۰ سال گذشته امروزه بیش از ۷۰ درصد قطعات بالگرد و هواپیما در داخل کشور تولید می‌شود. امیر سرتیپ امیر حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در نشست غیرعلنی سه‌شنبه حضور یافته بود. در همین زمینه، ابوالفضل ابوترابی نماینده مردم نجف‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: در جلسه اخیر امیرسرتیپ امیر حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گزارشی را از توان دفاعی کشور در حوزه‌های موشکی، تولید شناورها و هوافضا و... به نمایندگان ارائه کرد.

سیاست Policy

شیوع کرونا و افزایش تقاضا برای واردات باعث عدم تعادل در عرضه و تقاضا شده و تا ایجاد تعادل، این ناپایداری‌ها در بازار ادامه خواهد یافت. وی ادامه داد: در شرایط کنونی فوری‌ترین اقدام، تسهیل امرصادرات، حذف مقررات و بخشنامه‌های مزاحم، اجازه واردات کالای اساسی در قبال صادرات، ایجاد بازار متشکل ارزی دربورس و حذف ارز تدریجی است. شاهرودی تصریح کرد: تا اصلاح سیاست‌های ارزی و ثبات در سیاست‌ها کماکان شاهد ناپایداری بازار هستیم. وی همچنین گفت: احتمال اوج‌گیری بیشتر نرخ ارز و دلار وجود دارد و اتفاقاً قابل پیش‌بینی است منتهی به سیاست‌گذاری‌ها بستگی دارد و قطعاً در صورت اجرای سیاست‌های صحیحی که قبلاً اشاره شد این نوسانات قابل کنترل است و دران صورت حرکت به سمت پایداری خواهد بود. این نماینده سابق در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: چنانچه روند صعودی دلار و سکه ادامه داشته باشد فاجعه‌ای مانند مسکن، خودرو، بورس و... اتفاق می‌افتد که تا این لحظه برگشتی نداشته است. با این حال تأکید می‌شود همه چیز به سیاست‌های درست بستگی دارد و قطعاً قابل مدیریت و بازگشت به زیر قیمت سال ۹۸ است.

خواهد یافت

سیدحسن حسینی شاهرودی سخنگوی سابق کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «تسل فردا» پاسخ داد: کاهش درآمدهای ارزی حاصل از نفت، کاهش صادرات غیرنفتی به دلیل

ناپایداری‌ها در بازارادامه

شورای شهر

واکنش محسن هاشمی به تخریب ملک نهاد ریاست جمهوری در جماران

جماران: رئیس شورای شهر تهران به تخریب بنای اضافی ملک نهاد ریاست‌جمهوری واکنش نشان داد. وی در پاسخ به این پرسش که آیا دیدار اعضای شورای شهر تهران با قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی بر گزار خواهد شد، تصریح کرد: دیدار رئیس شورای شهر تهران با رئیس مجلس یک امر طبیعی است و به موقع انجام خواهد شد. رئیس شورای شهر تهران همچنین به اجرای تصمیمات در ارتباط با کمیسیون ماده ۱۰۰ اشاره و خاطر نشان کرد: در کمیسیون ماده ۱۰۰ مشکل اصلی تخریب است و در واقع در این ارتباط ما دچار مشکلات هستیم و پرونده‌هایی که منجر به تخریب می‌شوند، خیلی کم اجرا شده است. وی با اشاره به حواشی پیش آمده در رابطه با ملک نهاد ریاست جمهوری خاطر نشان کرد: اگر با تمام پرونده‌های کمیسیون ماده ۱۰۰ همانند ملک نهاد ریاست جمهوری برخورد شود، دیگر در شهر تخلفی نخواهیم داشت و لازم‌ه ماده ۱۰۰ این است که بخش اجرای تخریب نیز عملیاتی شود.

بهارستان

ارائه گزارش‌های نوبه‌ای مجلس درباره مسائل اقتصادی

رئیس مجلس با بیان اینکه مردم نسبت به حل مشکلات معیشتی مطمئن باشند، گفت: اولویت مجلس، نظارت است که از حوزه اقتصادی شروع شده و شفاف خواهد بود، مردم مطمئن باشند گزارش‌های نوبه‌ای را به آنان ارائه خواهیم داد.

محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی و بعد از گزارش محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی درباره مسائل اقتصادی کشور اظهار داشت: مردم مطمئن باشند که اولویت مجلس یازدهم مسائل اقتصادی و مشکلات معیشتی آنان است ضمن اینکه دیگر اولویت ما نظارت است که از حوزه اقتصادی آن را شروع خواهیم کرد که این نظارت کاملاً شفاف و قاطع خواهد بود، مردم مطمئن باشند که گزارشات نوبه‌ای را به آنان ارائه خواهیم داد و در عمل این اتفاق محقق خواهد شد.

رئیس مجلس با توجه به مشکلات خانوارهای ضعیف و مستضعف تصریح کرد: سعی می‌کنیم مشکلات معیشتی مردم را رفع کنیم. وی درباره اصلاح ساختار بودجه گفت: چند دهه است که همواره بودجه ما با این ساختاری که بسته می‌شود دچار کسری بودجه است و همواره با مشکلاتی مواجه می‌شویم زیرا از همان روش‌ها استفاده می‌کنیم و به همین دلیل شاهد لجام گسیختگی در این موضوع هستیم. قالیباف افزود: اصلاح ساختار بودجه در دستور کار است و در نخستین جلسه‌ای که رئیس سازمان برنامه و بودجه به مجلس آمده بود اظهاراتی را داشت ضمن اینکه در دو هفته گذشته جلسات متعددی در این باره بر گزار شده است، لذا اولویت اول ما ساختار بودجه است که باید مشکلات را سریع برطرف کنیم.

وی در باره وضعیت بورس هم گفت: باید تلاش کنیم به بازار بورس عمق ببخشیم ضمن اینکه باید بین تقاضا و عرضه اولویت ویژه‌ای قائل شویم. به همین دلیل عمق بخشی به بازار بورس بسیار مهم است تا نقدینگی جذب شده در بورس به سمت تولید و تأمین مالی تولیدکنندگان هدایت شود تا بتواند اشتغال پایدار را به وجود آورده و تورم را کنترل کنیم.



در دهه‌های گذشته، ستول از بلندگوها اخبار و موسیقی پاپ کرهای پخش می‌کرد و در مقابل کره‌شمالی نفرتش را نشان همسایه جنوبی می‌کرد. یکبار با بلندگو حاوی تصاویر و مطالب ضد کره‌شمالی، منبع: عصر ایران

دشمن به دنبال تنش و بحران‌سازی در داخل

مهر: وزیر کشور گفت: در شرایط کنونی که دشمن به‌دنبال ایجاد تنش و بحران‌سازی در داخل است و با همه‌ها و اقداماتی که علیه ما انجام می‌دهد، قصد دارد تا زمینه وحدت از بین برود. عبدالشارحمانی‌فضلی‌وزیر کشور در صحن علنی مجلس با تشکر از هیئت‌رئیسه مجلس برای اختصاص وقت برای ارائه گزارش و تبریک به مناسبت انتخاب نمایندگان جدید و ابراز امیدواری برای موفقیت در دوره نمایندگی برای آن‌ها، اظهار داشت: وزارت کشور با توجه به جایگاهی که در مدیریت کشور دارد، در حوزه موضوع و جغرافیا تمام کشور را شامل می‌شود.

جهان سیاست

با پول‌های بادآورده حرام

هنگفت می‌شود مُرد و زنده ماند
همشهری آنلاین:مهدی کوچکزاده‌نماینده اصول‌گرا و شناخته‌شده دوره‌های گذشته مجلس، تلویحا مدعی شده غلامرضا منصوری قاضی فراری زنده است و با ثروتی که دارد صحنه‌سازی کرده است.مهدی کوچکزاده‌در صفحه اینستاگرامش نوشت: «در باره منصوری متهم فراری و عدم تطابق ظواهر آنچه در کاور است با جثه وی حرف‌های قابل تأمل زیادی زده شده و به ذهن من یک نکته هم عجیب آمد. چرا انتقال‌دهندگان کاور، لباس مخصوص کسانی را به تن کرده‌اند که مسئولیت‌رسیدی‌گی به بیماران کرونایی از نزدیک را دارند؟ و به هیچ وجه قابل شناسایی نیستند؟ چرا هیچ تصویری از محل افتادن بدن متهم روی زمین منتشر نشده؟ با پول‌های بادآورده حرام هنگفت می‌شود مرد ولی زنده ماند! با حضرت عزرائیل هم گوبندی می‌کنند!»

حمله قاچاقچیان به پاسگاه

مرزی اقلیم کردستان

مهر: قاچاقچیان به پاسگاه مرزی در اقلیم کردستان جایی نزدیک به مرز ایران حمله کردند. حداقل ۲۰۰ قاچاقچی در ساعات اولیه سه‌شنبه به یک پاسگاه مرزی به سیاست‌های در نزدیکی مرز ایران حمله کردند. به گفته مقام‌های امنیتی محلی منطقه اقلیم کردستان؛ در درگیری‌های حاصل، یک قاچاقچی کشته و چهار مرزبان زخمی شدند.

سوریه: ایران ما را تنها

نمی‌گذارد

ایلنا:مقام سوریه بر اتحاد میان دمشق و تهران تأکید کرد.ولید معلّم، وزیر خارجه سوریه گفت: مقام‌های ایرانی که به تاژگی به سوریه سفر داشتند، تأکید کردن که ایران سوریه را تنها نمی‌گذارد. در واقع سوریه متحدانی دارد که ما نفت ایران به و نزولاً گفت: ارسال نفت کش ایرانی به ونزولاً اقدامی بسیار مهم و بزرگ به حساب می‌آید.

«آقا تهرانی» رئیس کمیسیون

فرهنگی مجلس شد

خانه‌ملت: نماینده مردم تهران به عنوان رئیس کمیسیون فرهنگی در اجلاسبه اول مجلس یازدهم انتخاب شد. نخستین جلسه کمیسیون فرهنگی در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی بر گزار شد که انتخاب اعضای هیئت رئیسه این کمیسیون در دستور کار قرار گرفت. حجت‌الاسلام مرتضی آقا تهرانی نماینده مردم تهران به عنوان رئیس این کمیسیون در اجلاسبه اول مجلس یازدهم انتخاب شد. گفتنی است؛ «بیژن نوباه وطن» به عنوان نایب رئیس اول و «غلامرضا منتظری» به عنوان نایب رئیس دوم و «مجدت نصیری» به عنوان سخنگوی این کمیسیون انتخاب شدند. همچنین «حسن جلالی» به عنوان دبیر اول و «زهره سادات لاجوردی» به عنوان دبیر دوم کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی انتخاب شدند.

انتصاب نماینده رئیس‌جمهور

در شورای نظارت بر سازمان

صدا و سیما

ایرنا:رئیس‌جمهور در حکمی «علیرضا معزی» را برای مدت دوسال به عنوان «نماینده رئیس‌جمهور در شورای نظارت بر سازمان صدا و سیما» منصوب کرد. متن حکم حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی به شرح زیر است: در اجرای بند یک ماده یک و مساده دو قانون نحوه اجرای اصل ۱۷۵ قانون اساسی در بخش نظارت، مصوب ۱۳۷۰.۷.۱ مجمع تشخیص مصلحت نظام و با عنایت به تخصصی و سوابق مفید جنابعالی، به موجب این حکم جمهوری در شورای نظارت بر سازمان صدا و سیما» منصوب می‌شوید. امید است ضمن همکاری مؤثر بر سایر اعضای محترم آن شورا در انجام وظایف نظارتی مقرر در قانون یاد شده، با رعایت اصول قانون‌مداری، اعتدال‌گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید موفق باشید.